
Dacordo coas bases aprobadas por acordo da Xunta de Goberno Local do 28 de marzo de 2022, para creación de bolsas de Emprego e mais  
concretamente para a postos de conservación e mantemento de espazos públicos e conservación medioambiental,  examínase a documentación 
presentada polos interesados durante o prazo establecido.

As persoas que reúnen os requisitos para entrar na bolsa, adxudicanselles os seguintes puntos, de acordo co baremo de méritos que figuran nas bases:

Nome e apelidos Experiencia 
sector publico
(6 puntos)

Experiencia
Sector 
privado
(4 puntos)

Formación 
(2 puntos)

CELGA
(1 punto)

Outros 
carnets  (1 
punto)

Circunstancias 
persoais  (1 
punto)

Total

CARLOS FERNANDEZ CRESPO 4 -------- 0,5 1 ------ ---------- 5,5
ANTONIO  JOSE  SANCHEZ 
MARCOS

------- * -------- * -------- ------- ------- --------- 0

MANUEL MORAIS NEIRA --------- 4 -------- -------- ------- ----------- 4
LORENZO  RAMON  ROCHA 
RAMALLEIRA

------- -------- -------- -------- ------ --------- 0

MARIA MAGDALENA GARCIA 
FRAGA

-------- ---------- ---------- -------- --------- ---------- 0

VERONICA GASALLA LASTRA --------- ----------- ---------- 0,75 --------- ---------- 0,75
OSCAR DOCE VEGA 5 1,5 2 1 -------- ------- 9,5
CARLOS  CARBALLO 
CARBALLEDA

-------- --------- --------- 0,75 -------- -------- 0,75

DIEGO GEADA CASABELLA 6 -------- 0,5 0,75 --------- 0,5 7,75
DANIEL CABANA LOZANO --------- --------- 1 1 ------- 1 3
MANUEL RAMALLAL LOPEZ 6 ------- 1,5 0,5 0,5 ------- 8,5
MAXIMILIANO  VILASECA 
SANCHEZ

6 --------- 0,5 0,5 -------- ---------- 7

LUIS ALBERTO BLANCO DIAZ 5,5 -------- 1 ------- --------- --------- 6,5
MOISES CHAO FERNANDEZ 6 ---------- 2 1 -------- -------- 9
JUAN  CARLOS  LANZA 
VARELA

3,5 --------- ------- -------- ------- 0,5 4

JOSE  BENITO  LOPEZ 6 ------- 0,5 0,5 ------- ------- 7
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MARTÍNEZ
NAZARET  ALVAREZ 
VAZQUEZ

6 1 -------- 0,75 ------- 0,25 8

RAFAEL GOMEZ SANCHEZ 6 -------- 2 -------- ------- 0,25 8,25
MICHAEL OTERO FOLGUEIRA 6 4 2 1 ------- ------- 13
PEDRO PENA FERNANDEZ 6 ------- 1 ------- 0,5 -------- 7,5

* Solo presenta resume de comunicación de contrato e non o contrato laboral completo polo que non se teñen datos suficientes para poder valorar a  
experiencia xa que coa denominación xenérica da ocupación desempeñada neses contratos (tanto no sector publico como no privado) non se sabe  
qué posto de traballo se desempeñou e si está directamente relacionado coas funcións que agora se requiren.

Polo tanto, a puntuación total do concurso para cada aspirante por orde de maior a menor valoración sería:

Nome e apelidos Total

MICHAEL OTERO FOLGUEIRA 13
OSCAR DOCE VEGA 9,5
MOISES CHAO FERNANDEZ  9
MANUEL RAMALLAL LOPEZ 8,5
RAFAEL GOMEZ SANCHEZ 8,25
NAZARET  ALVAREZ 
VAZQUEZ

8

DIEGO GEADA CASABELLA 7,75
PEDRO PENA FERNANDEZ 7,5
MAXIMILIANO  VILASECA 
SANCHEZ

7

JOSE  BENITO  LOPEZ 
MARTÍNEZ

7

LUIS ALBERTO BLANCO DIAZ 6,5
CARLOS FERNANDEZ CRESPO 5,5
MANUEL MORAIS NEIRA 4
JUAN  CARLOS  LANZA 4
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VARELA
DANIEL CABANA LOZANO 3
CARLOS  CARBALLO 
CARBALLEDA

0,75

VERONICA GASALLA LASTRA 0,75
ANTONIO  JOSE  SANCHEZ 
MARCOS

0

LORENZO  RAMON  ROCHA 
RAMALLEIRA

0

MARIA MAGDALENA GARCIA 
FRAGA

0

Contra esta lista poderán presentarse reclamacións no prazo de CINCO DÍAS HÁBILES (non contan sábados, domingos nin festivos) dende a súa  
publicación.

Asinando a secretaria-interventora esta Acta para constancia do actuado no expediente.
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